UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                 Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

   Số:         /TTr-SNNPTNT-VP             Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc thẩm tra dự toán kinh phí không giao quyền tự chủ năm 2024

Căn cứ Quyết định số 1360/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn và chi ngân

sách địa phương năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1140/QĐ-SNNPTNT ngày 29/12/2023 của Sở Nông

nghiệp và PTNT về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2024;

Văn phòng Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Ngãi lập dự toán chi tiết kinh

phí không giao quyền tự chủ theo mục tiêu, nhiệm vụ của năm 2024 như sau :

Tổng kinh phí thực hiện: 361.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm sáu mươi mốt

triệu đồng chẵn).

            (Chi tiết có các phụ lục kèm theo)

Kính đề nghị Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT xem xét trình cấp thẩm

quyền xét duyệt, thẩm tra dự toán kinh phí không giao quyền tự chủ theo mục tiêu,

nhiệm vụ năm 2024 để đơn vị có cơ sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- GĐ Sở, PGĐ Sở (P/T);

- Phòng KH-TC;

- Chánh, PCVP Sở;

- Lưu: VT, VPntbv.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2024-02-19T16:11:55+0700

		2024-02-19T16:34:28+0700

		2024-02-19T16:34:28+0700

		2024-02-19T16:34:28+0700